
1  

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U C HW AŁ A N R  40 / 29 7 / 20 20  

z  dn i a  cz e rw ca  2 020  ro ku  

w  sp raw i e  us ta l en ia   

p rog ra mu  s tud iów  p row ad zony ch   

n a  Wyd zi a l e  W okaln o -A kt o rsk i m 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 

r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 85), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

Ustala się program studiów pierwszego stopnia na kierunku Wokalistyka w specjalności 

musical,  czas trwania - 4 lata, studia stacjonarne, który stanowią załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.               

 

       

 

           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

 

 

                                                 
1 podpis na oryginale dokumentu 


